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خبـــــــــر
شناسایی گونه جدید کرونا در انگلیس

 ویروسی که 3 بار جهش یافته است
منابع خبری انگلیس از شناســایی گونه جدید کرونا در این 
کشــور خبر می دهند تاکنون ســه بار جهش یافته و ۴۹ نفر را 
مبتلا و مردم را به شدت نگران کرده است. به گزارش دیلی میل، 
این گونه که برخی به آن کرونای »ســه سر« لقب داده اند اولین 
بار در یورکشــایر و هامبر انگلیس با ترکیــب عجیبی از ژن ها 
شناسایی و موجب نگرانی مقام های این کشور شده است. هنوز 
اطلاعات دقیقی درباره قدرت انتقال پذیری و مقاومت آن دربرابر 
واکســن های موجود در اختیار نیســت. با این حال مقام های 
انگلیس نگرانند که این مساله در کنار گسترش افسارگسیخته 
گونه هندی کرونا و افزایش شاخص شیوع این ویروس در کشور، 
مشکلات بهداشتی را بیشتر کند. گروه مشــاوران علمی برای 
شرایط اضطراری انگلیس موسوم به »سیج« )جمعه( اعلام کرد 
که شاخص شیوع کرونا )نرخ شیوع یا بازتولید/ R( بین 0/۹ تا 1/1 
نوسان بوده اســت. این در حالی است که هفته گذشته شاخص 
شیوع به پایین ترین حد یعنی 0/8رسیده بود. این شاخص بیانگر 
آن اســت که یک فرد مبتلا به کرونا، این بیماری را به چه تعداد 
فرد دیگر منتقل می کند. بر اساس این گزارش، سازمان بهداشت 
عمومی انگلیس ســرگرم تحقیق درباره ابعاد گونه جدید است 
که 21MAY-VUI-01  یا  AV.1نام گذاری شــده است. دکتر 
»کوین اسمیت« از این نهاد علمی انگلیس ادعا کرده که نیازی 
به نگرانی مردم نیست. همچنین »گرگ فل« مدیر دفتر بهداشت 
عمومی انگلیس در منطقه »شفیلد« گفته که هنوز مدارکی وجود 
ندارد که گونه جدید نسبت به سایر انوع این ویروس عفونی تر یا 
دربرابر واکسن های موجود مقاوم است. با این حال این گونه جدید 
از دیروز به فهرســت بیماری های نگران کننده دولت انگلیس 
اضافه شده و دفتر نخست وزیری انگلیس اعلام کرده تحقیقات 
درباره آن از سوی کارشناسان جریان دارد. یک سخنگوی بوریس 
جانسون درباره تاثیر این تحول بر گام آخر دولت انگلیس و پایان 
محدودیت های کرونایی که موعد آن برای 21 ژوئن تعیین شده 
اظهار نظری نکرد و گفت که این یک ماه به دولت فرصت می دهد 
تا اوضاع را به دقت زیر نظر داشته و بر اساس شواهد تصمیم گیری 
کند. بیشتر محدودیت های کرونایی که از 1۶ دی ماه سال گذشته 
در پی شیوع افسارگسیخته کرونا اعمال شد، تاکنون رفع شده و 
تنها یک گام تا بازگشت اوضاع به شرایط عادی باقی مانده است. 
طبق نقشه راه دولت انگلیس، عمده محدودیت های کرونایی از 
21 ژوئن رفع خواهد شد. این درحالی است که بوریس جانسون 
نخست وزیر انگلیس جمعه گذشته در نشست خبری دولت درباره 
احتمال تعویق آخرین گام محدودیت های کرونا هشدار داد و گفت 
که شاید دولت مجبور شود تصمیم های سختی را در این زمینه 
اتخاذ کند. او بر همین اساس اصرار دارد که مردم با دریافت واکسن 
کرونا، سهم خود را در مهار این ویروس ایفا کنند. بر اساس آخرین 
آمار وزارت بهداشت انگلیس تاکنون ۳۷ میلیون و ۵18 هزار و 
۶1۴ نفر در این کشور واکسینه شده اند که از این تعداد 21 میلیون 
و ۶۵۹ هزار و ۷8۳ نفر هر دو دوز را دریافت کرده اند. بر اســاس 
فراخوان دولت انگلیس اکنون افراد بالای سن ۳۳ سال می توانند 
برای دریافت واکسن به مراکز بهداشتی مراجعه کنند. این درحالی 
است که از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۴ میلیون و ۴۵۷ هزار و ۹2۳ 
نفر در انگلیس به این ویروس مبتلا و 12۷ هزار و ۷10 نفر جان 

خود را از دست داده اند.

انحلال پارلمان نپال 
در بحبوحــه بیماری مهلک کرونــا در نپال، 
پارلمان این کشور از ســوی رئیس جمهور نپال 
منحل و تاریخ برگــزاری انتخابات جدید در ماه 
نوامبر اعلام شد که موجبات نگرانی ها در خصوص 
افزایش آشفتگی سیاســی را رقم زده است. به 
گزارش رویترز ، به دنبال انتشار بیانیه ای از سوی 
»بیدیا دوی بهانداری« رئیس جمهور نپال مبنی بر 
انحلال پارلمان و برگــزاری انتخابات جدید در 
ماه نوامبر، نگرانی ها در خصوص بروز آشــفتگی 
سیاسی در این کشور با تشدید بحران کرونا رو به 
افزایش گذاشته است. رئیس جمهور نپال در این 
بیانیه اعلام کرده است که » کی.پی. شارما اولی « 
نخست وزیر و همچنین » شر بهادر داوبا« رهبر 
مخالفان موفق به کسب اکثریت آرا برای تشکیل 
دولت جدید تا  زمان ضرب الاجل تعیین شــده 
در روز جمعه نشده اند. در این بیانیه آمده است: 
» اولین مرحله انتخابات سراســری در تاریخ 12 
نوامبر و دومین مرحله در 1۹ نوامبر سال جاری 
میلادی برگزار خواهد شد.« گفته می شود این 
تصمیم به پیشنهاد کابینه به رهبری نخست وزیر 
نپال گرفته شده است. در دســامبر 2020 نیز 
پارلمان از سوی دولت منحل شــد؛ این مساله 
موجی از اعتراضات را در این کشور در پی داشت. 
تاکنون از سوی احزاب سیاسی در این خصوص 

اظهار نظری نشده است.

 برگزاری المپیک توکیو 
حتی در وضعیت اضطراری 

معاون کمیته بین المللــی المپیک گفت که 
بازی های المپیک تابستانی ژاپن حتی اگر توکیو 
هم در وضعیت اضطراری باشد، برگزار خواهد شد. 
»جان کوتز« در یک نشست مطبوعاتی آنلاین در 
پاسخ به این سوال که آیا می توان بازی های توکیو 
را تحت شرایط اضطراری برگزار کرد، با استناد 
به توصیه های سازمان جهانی بهداشت و دولت 
ژاپن دربــاره اقدامات ضد ویروس گفت: پاســخ 
کاملا مثبت است. با موفقیت اخیراً رویدادهای 
آزمایشی، بازی های المپیک نیز برگزار می شود. ۹ 
استان ژاپن از جمله توکیو در حال حاضر به دلیل 
همه گیری ویروس کرونا در وضعیت اضطراری 
قرار گرفته اند. سیکو هاشــیمیتو، مدیر اجرایی 
کمیته برگزاری بازی های توکیو نیز در این نشست 
گفت: در طــول بازی ها، روزانه 2۳0 پزشــک و 
۳10 پرســتار مورد نیاز خواهد بود این در حالی 
اســت که حدود 80 درصد از کارمندان پزشکی 
در برابر کرونا ایمن شده اند. همزمان اعلام شده 
دولت ژاپن در حال بررسی لزوم تمدید وضعیت 
اضطراری برای مقابله با کرونا بعد از موعد مقرر 
در 10 خرداد است وضعیت اضطراری اکنون در 
۹ استان از جمله توکیو و اوساکا تا ۹ خرداد برقرار 
است اما احتمال می رود این تاریخ تمدید شود. 
پیش از این »توماس باخ« رئیس کمیته بین المللی 
المپیک و »یوشیهیده سوگا«  نخست وزیر ژاپن 
وعده داده بودند که مسابقات »المپیک توکیو« 
طبق برنامه و با امنیت برگزار شــود. باخ در یک 
نشست آنلاین با کمیته تشکیلات المپیک توکیو 
بار دیگر بر تعهد خود تاکید کرد و گفت: مسابقات 
المپیک و پارالمپیک را به صــورت ایمن برگزار 
خواهیم کرد. او افزود که برگزاری ایمن بسیاری از 
مسابقات ورزشی در سراسر جهان در سال گذشته 
ثابت می کنــد که بازیهای المپیک در شــرایط 
همه گیری »ویروس کرونا« هم می تواند با موفقیت 
برگزار شــود. وی همچنین قول داد که در زمان 
برگزاری بازی های المپیک، دست کم ۷۵ درصد 
از ورزشــکاران و اعضای هیاتهای مقیم دهکده 
المپیک، واکسن کرونا دریافت کنند. سی و دومین 
دوره بازی های المپیک توکیو اول مردادماه امسال 

برگزار می شود.

هزینه بازسازی لیبی
وزیر اقتصــاد لیبی در خصوص بازســازی 
کشــورش گفت: لیبی نیازمند حــدود 120 
میلیارد دلار برای بازســازی در طول 10 سال 
آینده اســت. به گزارش رســانه های لیبیایی، 
ســلامه الغویل به شــبکه 218 لیبی گفت: 
شرکت های تونسی، مصری، ترکیه ای، ایتالیایی 
و آلمانی بیشــترین شــانس را در طرح های 
بازسازی کشورش خواهد داشــت. وی اضافه 
کرد: طرح  بازســازی لیبی، ۳0 درصد فرصت 
شغلی برای بیکاران ایجاد خواهد کرد. الغویل 
درصد مشــارکت بخش خصوصی نســبت به 
بخش دولتی یا عمومی را ۶0 به ۴0 دانست. این 
درحالی است که پیشتر صندوق بین المللی پول 
هزینه بازسازی لیبی را 200 میلیارد دلار برآورد 
کرده بود. دولت لیبی نیز اعلام کرد، صندوقی 
برای بازسازی شــهرهای آسیب دیده از جنگ 
در ســال های اخیر ایجاد کرده است. براساس 
بیانیه دولت وحدت ملــی لیبی، یک صندوق 
اعتباری به ارزش یک ملیــارد و ۵00 میلیون 
)دینار لیبیایی( معادل ۳۳۵ میلیون دلار برای 
بازسازی دومین شــهر بزرگ بنغازی و شرق 
شهر »درنه« ساخته است. گفته می شود، این 
صندوق بازسازی، یک نهاد حقوقی مستقر در 
شهر بنغازی در شــرق لیبی است که با هدف 
بازسازی مناطق ویران شده در جنگ و مرمت 
خسارات وارده به زیرساخت ها و ساختمان ها 
ایجاد شده است. لیبی به خاطر آسیب های وارد 
شده به زیر ساخت های خود از سال 2011 و آغاز 
جنگ داخلی به ویژه در بخش انرژی، با بحران 
کمبود برق و خاموشی های مکرر روبه روست. 
لیبی با داشتن ۴8 میلیارد بشکه ذخایر نفت خام 
در رتبه نخست قاره آفریقا و رتبه نهم کشورهای 

دارای بیشترین ذخایر نفتی در دنیا قرار دارد. 

فراســـــــو
a r m a n m e l i . i r

سخنگوی رســانه ای ریاست جمهوری روسیه 
در ارتباط با تحریم های جدید آمریکا علیه پروژه 
انتقال گاز روسیه به آلمان گفت: آنها درباره روابط و 
مذاکرات دو جانبه در حرف یک چیز می گویند و در 
عمل خلاف آن عمل می کنند. دیمیتری پسکوف 

در مورد لــزوم درک اقدامات ایــالات متحده که 
تحریم هایی را علیه روسیه در ارتباط نورد استریم 2 
اعمال کرده است گفت: حرف و عمل آنها در ارتباط 
با مذاکرات و رفع اختلافات با هم متضاد اســت. 
خزانه داری ایالات متحده ، سه شرکت و ۳1 کشتی 

روسیه  را که در تکمیل پروژه انتقال گاز روسیه به 
آلمان )نورد استریم 2( مشارکت دارند، تحریم کرد. 
در عین حال کرملین اعلام کرد که ساخت و تکمیل 
این پروژه بدون در نظر گرفتن تحریم های ایالات 
متحده ادامه خواهد یافت. »نورد استریم 2« پروژه 

مشترک بین شرکت گازپروم روسیه و پنج شرکت 
انرژی اروپای غربی است، حدود 121 کیلومتر از 
خط لوله یک هزار و 0۳2 کیلومتری این پروژه از 
اعماق دریای بالتیک می گذرد. ۳۹ کیلومتر آن از 
آب های دانمارک و 82 کیلومتر از آب های آلمان 
عبور می کند. به رغم تحریم های یکجانبه آمریکا 
علیه مقاطعه کار سوئیسی و چند شرکت بیمه به 
منظور فشار بر آنها برای خروج از این پروژه، در اواخر 
سال 0202 کار این پروژه از سر گرفته شد. پسکوف 
گفت: » آنها در مورد یک موضوع صحبت می کنند 
اما در عمل کار دیگری انجام می دهند.« وی افزود: 
»ما باید بررســی کنیم در  ارتباط با این رفتارهای 
آمریکا چه چیزی برای ما بهتر خواهد شد.« الکسی 
پوشکوف، عضو شورای فدراسیون روسیه نیز گفت 
این اقدامات واشــنگتن امتناع ایــالات متحده از 
گفت و گوی سازنده با مسکو را نشان می دهد. در 
۳1 آوریل، )۴2 فروردین( جو بایدن رئیس جمهور 
ایالات متحده از ولادیمیر پوتین همتای روســی 
خود دعوت کرد در ماه ژوئن )11 خرداد تا ۹ تیر(  
در یکی از کشورهای اروپایی دیدار کنند. تاریخ و 
مکان جلسه هنوز به طور رسمی تعیین نشده است. 
منابع روسی  گزارش دادند این ملاقات می تواند در 
سوئیس برگزار شود. به گفته پسکوف، موضوعات 
اصلی این دیدار ثبات راهبــردی و روابط دوجانبه 

خواهد بود.

بایدن برای دیدار با رهبر کره شمالی شرط گذاشت
رئیس جمهور آمریکا در دیدار با همتای خود در 
کره جنوبی گفت، در صورتی با رهبر کره شــمالی 
پای میز مذاکره می نشیند که او با خلع سلاح اتمی 
شبه جزیره کره موافقت کند. »جو بایدن« پس از 
دیدار با »مون جائه این« همتای او در کره جنوبی، 
شــرط خود را برای دیدار با رهبر کره شمالی اعلام 
کرد. به نوشــته خبرگزاری »اسپوتنیک«، بایدن 
در نشست خبری با مون گفت دو کشور »رویکرد 
مشترکی« در قبال کره شمالی داشته و او مشتاق 
است که »همزمان با حرکت به سمت خلع سلاح 
اتمی شــبه جزیره کره، گام هایی عمل گرایانه در 
راستای کاهش تنش بردارد.« رئیس جمهور آمریکا 
با اشاره به اینکه هر آنچه کره شمالی بخواهد به دست 
نخواهد آورد گفت، در صورتی قبول می کند با »کیم 
جونگ اون« رهبر این کشور پای میز مذاکره بنشیند 
که او پیش تر با خلع سلاح شبه جزیره کره موافقت 
کند. بایدن ضمن ابــراز نگرانی عمیق درخصوص 
وضعیت پیرامون کره شمالی گفت، »سانگ کیم« 
را به عنوان نماینده دولت آمریکا در امور این کشور 
منصوب می کند که »نشانه تعهد کامل آمریکا برای 
دیپلماسی و آمادگی برای گفت وگو با مقامات کره 
شمالی است.« رئیس جمهور کره جنوبی نیز در این 
نشست خبری گفت، انتظار دریافت پاسخ مثبتی از 
سوی کره شــمالی دارد و سئول در کنار واشنگتن 
وظیفه فوری و مهم خلع سلاح اتمی کامل و برقراری 
صلح پایدار در شبه جزیره کره را در دستورکار دارند. 

مون با اشاره به اینکه دو کشور همکاری درخصوص 
تضمین امنیت تایوان را افزایش خواهند داد گفت، 
آمریکایی ها از این پس با اســتقرار موشــک های 
بالســتیک با برد بیش از ۷۹۴ مایل در کره جنوبی 
مخالفتی نخواهد کرد. رئیــس دولت کره جنوبی 
که از منتقدان »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق 
آمریکا محسوب می شود، بار دیگر جدایی آمریکا از 
جامعه جهانی در دوران ریاست جمهوری او را مورد 
انتقاد قرار داد و گفت: »جهان از بازگشــت آمریکا 
استقبال می کند.« مون پیش تر نیز در مصاحبه با 
روزنامه »نیویورک تایمز«، با اشاره به بی ثمر ماندن 
مذاکرات ترامپ و کیم گفت: »او مسئله را به حاشیه 
کشاند و در پیشبرد آن ناموفق ماند.« رئیس جمهور 
کره جنوبی در این مصاحبه گفت: »امیدوارم نام ]جو[ 
بایدن به عنوان رئیس جمهوری تاریخی ثبت شود 
که پیشرفتی واقعی و غیرقابل بازگشت را برای خلع 
سلاح کامل و ایجاد صلح در شبه جزیره کره موجب 
شد.« مون علاوه بر بایدن، با »کامالا هریس« معاون 
رئیس جمهور آمریکا و »آنتونی بلینکن« وزیر امور 
خارجه این کشور نیز دیدار و گفت وگو کرد. بایدن 
قصد دارد از سفر مون به واشنگتن برای تنظیم بیانیه 
مشترک شدیداللحنی علیه چین استفاده کند اما با 
توجه به حجم بالای تبادلات تجاری سئول و پکن، 
ممکن اســت چنین تلاشــی بی ثمر بماند. با این 
حال ماه گذشته، »یوشیهیده سوگا« نخست وزیر 
ژاپن به عنوان اولین مهمان خارجی دولت بایدن، 

در بیانیه ای مشــترک چین را به نقض حقوق بشر 
و اقدامات تحریک آمیز در دریای جنوبی و شــرقی 
چین متهم کرد. وزارت امور خارجه چین در پاسخ 
به این بیانیه اعلام کرد: »ژاپــن و ایالات متحده به 
مردم چین و مردم جهان بدهکار هستند. جنگی که 
ژاپن در دهه 0۳۹1 میلادی به راه انداخت فجایعی 
جدی برای کشورهای آسیایی به خصوص چین، به 

بار آورد.« پکن بارها تصریح کرده، مسائل مربوط به 
هنگ کنگ و استان سین کیانگ، جزو مسائل داخلی 
چین محسوب می شوند و دیگر کشورها حق دخالت 
در آن را ندارند. از سوی دیگر، چین تایوان را بخشی 
از خاک خود می داند و فروش سلاح به تایوانی ها از 
سوی آمریکا و عبور ناوهای آمریکایی از تنگه تایوان 

را تحریک آمیز می داند.

رئیس جمهوری چین در سخنرانی خود در نشست سران بهداشت جهانی که به روش ویدئویی برگزار 
شد، برنامه کشورش برای پشتیبانی از مقابله جهان با کرونا را اعلام کرد و گفت: چین در سه سال آینده 
۳ میلیارد دلار برای مقابله با کرونا و احیای اقتصاد، در اختیار کشورهای در حال توسعه قرار می دهد. 
به گزارش شینهوا، شی جین پینگ در این نشست افزود: اگرچه کشورش ۳00 میلیون دوز واکسن 
کرونا در دنیا توزیع کرده است، در آینده نیز به این کار ادامه می دهد علاوه بر این چین از شرکت های 
تولید کننده واکسن کرونا خود برای انتقال فناوری تولید و آغاز تولید مشترک با دیگر کشورها پشتیبانی 
می کند. وی با بیان اینکه کشورش از معاف شدن واکسن کرونا از مالکیت معنوی حمایت می کند و 
انتظار دارد سازمان های بین المللی مربوط از جمله سازمان تجارت جهانی هرچه زودتر تصمیمات لازم 
در این باره اتخاذ کنند پیشنهاد کرد یک مجمع همکاری بین المللی مربوط به واکسن کرونا برگزار شود 
تا کشورهای تولید کننده، شرکت ها و دیگر طرف های ذی نفع در این پلتفرم در مورد چگونگی ترویج 
توزیع عادلانه و منطقی واکسن ها به بحث و بررسی بپردازند. رئیس جمهوری چین تاکید کرد: مقابله 

با همه گیری کرونا برای مردم و نیز باید با اتکا به مردم باشد؛ باید ایمنی زندگی و سلامت مردم را در 
اولویت قرار دهیم و با مسئولیت پذیری و شهامت سیاسی بسیار، با کرونا برخوردی مناسب داشته باشیم 
و به طور عملی به ارزش زندگی و کرامت همگان احترام بگذاریم. او افزود: در رویارویی با این نوع بیماری 
واگیردار جدید، ما باید بر ایفای روحیه علمی، حفظ موضع علمی و رعایت اصول علمی پایبند باشیم؛ 
باید به طور سیستماتیک با آن مقابله کنیم و مداخلات دارویی و غیردارویی، پیشگیری و مهار دقیق در 
روزهای معمولی و برخورد اضطراری و همچنین پیشگیری و مهار شیوع کرونا و پیشرفت اقتصادی و 
اجتماعی را سازمان دهی کنیم. شی تاکید کرد: همه ما باید مشترکا سختی ها و دشواری های فعلی را 
پشت سر بگذاریم و قاطعانه با هر گونه توطئه و سیاسی سازی کرونا مخالفت کنیم. دستکاری سیاسی 
به هیچ وجه به مقابله با شیوع کرونا کمک نمی کند، بلکه تنها مانع همکاری بین المللی در این راستا 
می شود و این سبب آسیب بیشتر مردم در همه کشورهای جهان می شود. وی با اشاره به اقدامات چین 
در پشتیبانی از کشورها در مقابله با کرونا گفت: چین به وعده خود در زمینه اهدای واکسن به 80 کشور 
در حال توسعه که نیاز فوری دارند و صادرات واکسن به ۴۳ کشور عمل کرده است. وی ادامه داد: چین 
علاوه بر 2 میلیارد دلار کمک به کشورهای در حال توسعه، اقدامات دیگری مانند کمک مالی به بیش 
از 1۵0 کشور و 1۳ سازمان بین المللی، ارسال بیش از 280 میلیارد ماسک، ۳/۴ میلیارد لباس محافظ 

و بیش از ۴ میلیارد کیت آزمایشی به کشورهای دیگر انجام داده است.

رئیس جمهوری چین اعلام کرد

برنامه کشورش برای مقابله جهانی با کرونا

دیمیتری پسکوف: 

 حرف و عمل آمریکا
خلاف هم است

تاکید رئیس جمهوری کره جنوبی بر صلح در شبه جزیره کره 

رئیس جمهوری کره جنوبی بر ایجاد صلح در شبه جزیره کره تاکید و از انتصاب سانگ کیم به عنوان نماینده 
ویژه آمریکا در امور کره شمالی استقبال کرد. مون جائه این در دیدار جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا که در 
کاخ سفید انجام شد، افزود: ایالات متحده در حال تبدیل شدن به الگویی برای جهانیان است، زیرا موفق به 
غلبه بر کووید۹1، دستیابی به بهبود اقتصادی و اتحاد ملت تحت رهبری رئیس جمهوری بایدن می شود. وی 
که نخستین رئیس جمهوری خارجی است که پس از بایدن به کاخ سفید می آید، ادامه داد: حتی در بحران 
کووید۹1، دو کشور ما درها را به روی یکدیگر باز گذاشتند، در مبارزه با ویروس به یکدیگر کمک و جریان 
مردم و کالاها را حفظ کردند. رئیس  جمهوری کره جنوبی اضافه کرد: ما شاهد افزایش موارد همکاری موفق 
بین مشاغل و صنایع دو کشورمان همچون باتری ها و ارتباطات هستیم که دوره پس از کووید۹1 را شکل 
می دهد. گسترش همکاری بین ایالات متحده به عنوان محور تجارت جهانی و کره به عنوان قطب اقتصادی 
در حال رشد آسیای شرقی نه تنها برای دو کشور؛ بلکه برای بهبود اقتصادی کل جهان یک پیشرفت خواهد 
بود. مون اظهار کرد: ما بر تعهد مشترک خود در تقویت اتحاد آمریکا-کره، و ایجاد صلح در شبه جزیره کره تأیید 
کردیم. کره برای دستیابی به عاری سازی کامل هسته ای و برقراری صلح دائمی در شبه جزیره کره در همکاری 
نزدیک با ایالات متحده خواهد بود. وی با بیان اینکه جهان از بازگشت آمریکا استقبال می کند، خاطرنشان 
کرد: رئیس جمهوری بایدن نیز بر اهمیت بازسازی بهتر تأکید کرد و تمایل خود را برای حل چالش های 
مشترک بشریت با قدرت مثال زدنی ابراز داشت. رئیس جمهوری کره جنوبی عنوان کرد: اگرچه چالش های 
دشواری پیش روی ما قرار دارد، به عنوان متحدانی که ارزش های اصلی را به اشتراک می گذارند، دو کشور ما 
به طور فعال در کنار یکدیگر برای حل چالش های جهانی چون کووید۹1، بهبود اقتصادی و تغییرات آب و 
هوایی همکاری خواهند کرد. مون تصریح کرد: ما دوره جدیدی را آغاز خواهیم کرد. به دنبال این جلسه ، من 
در آینده ای نه چندان دور منتظر استقبال دوباره از رئیس جمهوری بایدن در سئول، جمهوری کره هستم. 


